Congregatio Particularis a Sanctissimo Domino Nostro deputata censuit, Ecclesiam Samandriensem in Servia, certo modo vacantem, aequae ac principaliter perpetuoque uniendam esse vicinae Ecclesiae Bellogradensi seu Albae Graecae, vacanti per obitum bonae memoriae Lucae Natalis, ultimi episcopi, atque itidem in eodem regno esistenti, transferendo residentiam a prima pluries barbarorum excursionibus cum secuta etiam semel caede episcopi exposita ad secundam, quae firmum est atque validum propugnaculum contra christiani nominis hostes, ita ut in posterum episcopi Bellogradensis et Samandriensis nuncupatur. Et in positione consistoriali super hac unione declarandum esse, utrique Ecclesiae sic unitae ad nominationem Sacrae caesariae Majestatis, utpote Hungariae regis, providendum esse, addita tamen clausula, quod quatenus indigeat, nominationis indultum per eundem actum consistorialem illi conceditur. Factaque relatione Sanctitas Sua Congregationis sententiam benigne probavit. Datum Romae die 19. Augusti 1729. Petrus cardinalis Corradinus.

Loco sigilli. Dominicus Rivera, dictae Congregationis secretarius.

*ASV, Dataria Ap. Processus Datariae, vol. 106.*